КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от __________  № __________

«Об утверждении  нормативных затрат

на обеспечение функций комитета образования
администрации Марксовского муниципального
района Саратовской области и
подведомственных казенных учреждений на 2019 год»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 г. № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казённые учреждения», постановлением администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 12.10.2016 г. № 1414-н «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казенных учреждений», ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций комитета образования администрации Марксовского муниципального района Саратовской области и подведомственных казенных учреждений на 2019 год, согласно приложению.

          2. Обнародовать настоящий приказ в Единой информационной системе закупок.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  главного специалиста комитета образования администрации  Марксовского муниципального района О.В. Сагайдулину.
	Заместитель председателя

 комитета образования

                                             Т. В. Волкова

	      В.К. Бочкарев

[image: image1.wmf]i

л

P

[image: image2.wmf]i

цп

N